
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА

НАКАЗ

07 квітня 2020 року м. Суми № 171

Про створення комісії із забезпечення якості 

освітньої діяльності та якості вищої освіти

На виконання Положень Про систему внутрішнього забезпечення 

якості освітньої діяльності та якості вищої освіти у Сумському державному 

педагогічному університеті імені А.С. Макаренка та Про комісію 

із забезпечення якості освітньої діяльності та якості вищої освіти Сумського 

державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка, ухвалених 

вченою радою університету 02 квітня 2020 року, протокол № 9, затверджених 

наказом по університету № від 02 квітня 2020 року “Про введення в дію 

рішень вченої ради університету від 02 квітня 2020 року”

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію із забезпечення якості освітньої діяльності та якості 
вищої освіти та затвердити її склад, що додається.
2. На першому засіданні комісії із забезпечення якості освітньої діяльності 
та якості вищої освіти обрати голову комісії, заступника та секретаря.
3. Забезпечити роботу комісії із забезпечення якості освітньої діяльності 
та якості вищої освіти у відповідності до Положення про комісію 
із забезпечення якості освітньої діяльності та якості вищої освіти Сумського 
державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка.
4. Координацію роботи щодо виконання наказу покласти на першого 
проректора університету професора Пшеничну Л.В.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Ю.О. Ляниой



Додаток
до наказу № 171 від 07 квітня 2020 року

Список
членів комісії із забезпечення якості освітньої діяльності та якості 

вищої освіти Сумського державного педагогічного університету
імені А.С. Макаренка

- Боряк Оксана Володимирівна - голова комісії із забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості вищої освіти навчально-наукового інституту 
педагогіки і психології, доктор педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 
спеціальної та інклюзивної освіти;
- Вовк Олександр Володимирович - голова комісії із забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості вищої освіти навчально-наукового інституту 
історії та філософії, кандидат історичних наук, доцент, доцент кафедри 
історії України;
- Голубкова Наталія Леонідівна - старший викладач кафедри практики 
англійської мови;
- Дубінська Ананстасія — студентський декан природничо-географічного 
факультету;
- Жуков Володимир Леонідович - старший викладач кафедри теорії та 
методики фізичної культури, голова трудового колективу університету;
- Жуков Олександр Володимирович - кандидат історичних наук, старший 
викладач кафедри всесвітньої історії, міжнародних відносин та методики 
навчання історичних дисциплін;
- Замоиінікова Вероніка - студентський декан факультету іноземної та 
слов’янської філології;
- Кириченко Дар’я — студентський директор навчально-наукового інституту 
історії ті філософії;
- Кириленко Надія Іванівна - голова комісії із забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості вищої освіти факультету іноземної та 
слов’янської філології, кандидат філологічних наук, доцент, доцент кафедри 
української мови і літератури;
- Колишкіна Алла Петрівна - кандидат педагогічних наук, старший 
викладач кафедри дошкільної та початкової освіти;
- Леоненко Яна Вікторівна - начальник Центру професійно-кар’єрної 
орієнтації та вступу на навчання;
- Литвиненко Юлія Іванівна - кандидат біологічних наук, доцент, доцент 
кафедри загальної біології та екології;
- Лисянська Вікторія - голова департаменту з навчально-наукової роботи 
студентського самоврядування;
- Луцик Ангеліна - студентський директор навчально-наукового інституту 
культури і мистецтв;



- Миронець Людмила Петрівна - голова комісії із забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості вищої освіти прирфакультету кандидат 
педагогічних наук, доцент, доцент кафедри загальної біології та екології;
- Одинцова Оксана Олександрівна - кандидат фізико-математичних наук, 
доцент, доцент кафедри математики;
- Петренко Людмила Вікторівна - начальник навчального відділу;
- Петренко Сергій Іванович - голова комісії із забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості вищої освіти фізико-математичного 
факультету, кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри 
інформатики;
- Пройдакова Діана - в.о. студентського ректора університету;
- Пшенична Любов Василівна - перший проректор університету;
- Руденко Олександр Федорович - старший викладач кафедри;
- Рева Тетяна - студентський декан фізико-математичного факультету;
- Савісько Катерина - студентський директор навчально-наукового 
інституту педагогіки і психології;
- Саранчук Анастасія - студентський директор навчально-наукового 
інституту фізичної культури;
- Томенко Олександр Анатолійович - голова комісії із якості вищої освіти 
навчально-наукового інституту фізичної культури, доктор педагогічних наук, 
професор, завідувач кафедри теорії та методики фізичної культури;
- Ткаченко Ірина Олександрівна - голова комісії із забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості вищої освіти навчально-наукового інституту 
культури і мистецтв;, кандидат педагогічних наук, викладач кафедри 
хореографії та музично-інструментального виконавства, секретар комісії;
- Хворостіна Юрій Вячеславович - кандидат фізико-математичних наук, 
старший викладач кафедри математики;
- Шейко Віталій Ілліч — проректор з науково-педагогічної роботи;
- Ячменик Марина Михайлівна - начальник Центру забезпечення якості 
вищої освіти.

Ректор Ю.О. Ляніїой


